אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נקבע מועד לדין מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 10 בינואר 2016 בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנו של כב' השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת

הוקלדעלידישרוןהבי